
Zarządzenie nr 193/MOPS/2024 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie sposobu realizacji przez Gminę Kędzierzyn-Koźle resortowego programu „Asystent 

osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2025 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 

r. poz. 1465 i 1572), art. 17 ust. 2 pkt 4 oraz art. 115a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 i 1572) w związku z resortowym programem Ministra Pracy, 

Rodziny i Polityki Społecznej realizowanym w ramach Funduszu Solidarnościowego pn. „Asystent 

osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2025 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Program będzie realizowany przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej  

w Kędzierzynie-Koźlu poprzez zatrudnienie asystenta wskazanego przez uczestnika w formie 

umowy zlecenia lub poprzez nabycie usług asystencji osobistej od podmiotów sektora prywatnego,  

z zastrzeżeniem klauzul społecznych. 

 

§ 2. Program będzie realizowany od dnia podpisania umowy przez Gminę Kędzierzyn-Koźle  

z Wojewodą Opolskim, nie wcześniej jednak niż od dnia 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji na stronie podmiotowej 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

 
PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

        Sabina Nowosielska (-) 

 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji        

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy  
Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

Agata Morkis (-) 

 

 

 


